
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4427-лс 30 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на обучение по программе 

бакалавриата  по направлению подготовки: 

 

43.03.03  Гостиничное дело 

 на базе среднего общего образования 

 1. Авори Миллер Джордж - 165 (сто шестьдесят пять) баллов 

 2. Алмасбек кызы Гулнура - 155 (сто пятьдесят пять) баллов 

 3. Бекетов Николай Дмитриевич - 167 (сто шестьдесят семь) баллов 

 4. Кравчук Анна Михайловна - 163 (сто шестьдесят три) балла 

 5. Русу Роман - 142 (сто сорок два) балла 

 6. Савельева Ангелина Дмитриевна - 185 (сто восемьдесят пять) баллов 

 7. Шахсуваров Нурлан Октай оглы - 197 (сто девяносто семь) баллов 

 на базе среднего профессионального образования 

 1. Азизова Дилия Энвэровна - 137 (сто тридцать семь) баллов 

 2. Ахмедов Рафаэль Давудович - 165 (сто шестьдесят пять) баллов 

 3. Воробьева Юлия Сергеевна - 146 (сто сорок шесть) баллов 

 4. Грибова Дарья Олеговна - 165 (сто шестьдесят пять) баллов 

 5. Егорушкина Татьяна Сергеевна - 134 (сто тридцать четыре) балла 

 6. Корнакова Мария Дмитриевна - 166 (сто шестьдесят шесть) баллов 

 7. Красникова Анна Альгисовна - 161 (сто шестьдесят один) балл 

 8. Кузнецова Анастасия Андреевна - 168 (сто шестьдесят восемь) баллов 

 9. Медведев Егор Олегович - 169 (сто шестьдесят девять) баллов 

 10. Мельник Александр - 147 (сто сорок семь) баллов 

 11. Мешкова Светлана Александровна - 151 (сто пятьдесят один) балл 

 12. Морозов Роман Рафаэлович - 135 (сто тридцать пять) баллов 

 13. Перепечина Надежда Николаевна - 146 (сто сорок шесть) баллов 

 14. Петрушина Анастасия Витальевна - 133 (сто тридцать три) балла 

 15. Савицкая Анна Романовна - 154 (сто пятьдесят четыре) балла 



 16. Севрюкова Анастасия Алексеевна - 139 (сто тридцать девять) баллов 

 17. Уткина Софья Сергеевна - 163 (сто шестьдесят три) балла 

 18. Федорова Ксения Владиславовна - 154 (сто пятьдесят четыре) балла 

 19. Филаткина Милена Александровна - 203 (двести три) балла 

 

 

 2. Централизованному деканату в срок до 31.08.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 29.08.2017 № 53. 

 

 

 

Первый проректор А.А. Солдатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 

 


